
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 87,082,674 82,390,596 4,692,078

200 세외수입 5,101,938 3,118,992 1,982,946

210 경상적세외수입 3,578,265 2,902,970 675,295

212 사용료수입 3,500,445 2,825,150 675,295

212-03 하수도사용료 203,150 190,950 12,200

[ 상·하수도사업특별회계 ] 203,150 190,950 12,200

< 상하수도사업소 > 203,150 190,950 12,200

1)가정용 104,737 109,460 △4,723

1)일반용 98,413 81,490 16,923

212-04 상수도사용료 2,849,502 2,634,200 215,302

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,849,502 2,634,200 215,302

< 상하수도사업소 > 2,849,502 2,634,200 215,302

1)가정용 1,493,886 1,567,100 △73,214

1)일반용 1,355,616 1,067,100 288,516

212-07 입장료수입 447,793 0 447,793

[ 공원관리특별회계 ] 447,793 0 447,793

< 정원산림총괄과 > 447,793 0 447,793

1)분재정원 입장료 수입 등 447,793 0 447,793

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,404,373 96,722 1,307,651

236 부담금 1,404,373 96,722 1,307,651

236-01 부담금 1,404,373 96,722 1,307,651

[ 공원관리특별회계 ] 1,307,651 0 1,307,651

< 정원산림총괄과 > 1,307,651 0 1,307,651

1)비금면 태양광발전시설 경관조성 1,304,315 0 1,304,315

1)지도읍 태양광발전시설 경관조성 3,336 0 3,336

500 보조금 51,663,014 50,539,334 1,123,680

510 국고보조금등 43,268,456 43,297,256 △28,800

511 국고보조금등 43,268,456 43,297,256 △28,800

511-01 국고보조금 28,447,888 28,476,688 △28,800

[ 상·하수도사업특별회계 ] 28,316,800 28,336,800 △20,000

< 상하수도사업소 > 28,316,800 28,336,800 △20,000

1)비금원평지구농어촌마을하수도정비사업

3,064,000 2,372,000 692,000

1)비금송치지구농어촌마을하수도정비

2,314,000 1,134,000 1,180,000

1)장산팽진지구농어촌마을하수도정비사업

2,549,000 4,049,000 △1,500,000

경정 104,737,000원

경정 98,413,000원

경정 1,493,886,000원

경정 1,355,616,000원

447,793,000원

1,304,315,000원

3,336,000원

경정 3,064,000,000원

경정 2,314,000,000원

경정 2,549,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

1)지도자동지구농어촌마을하수도정비사업

1,621,000 3,072,000 △1,451,000

1)신의상태서지구농어촌마을하수도정비사업

1,480,000 480,000 1,000,000

1)압해장감공공하수도하수관로정비

120,000 300,000 △180,000

1)흑산공공하수도하수관로정비 239,000 0 239,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 131,088 139,888 △8,800

< 주민복지과 > 131,088 139,888 △8,800

1)대지급금및본인부담환급금 62,305 66,705 △4,400

1)장애인보조기기 급여비 37,150 41,550 △4,400

520 시ㆍ도비보조금등 8,394,558 7,242,078 1,152,480

521 시ㆍ도비보조금등 8,394,558 7,242,078 1,152,480

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,394,558 7,242,078 1,152,480

[ 상·하수도사업특별회계 ] 8,368,340 7,214,100 1,154,240

< 상하수도사업소 > 8,368,340 7,214,100 1,154,240

1)증도덕정지구농어촌마을하수도정비사업

248,400 39,400 209,000

1)도초지남지구농어촌마을하수도정비사업

257,200 51,400 205,800

1)흑산하태도농어촌마을하수도정비사업

115,290 30,400 84,890

1)흑산만재도농어촌마을하수도정비사업

83,150 6,000 77,150

1)비금원평지구농어촌마을하수도정비사업

460,000 55,400 404,600

1)임자공공하수처리시설증설사업 59,800 52,000 7,800

1)도초수항지구농어촌마을하수도정비

346,800 121,400 225,400

1)장산팽진지구농어촌마을하수도정비사업

224,800 357,000 △132,200

1)지도자동지구농어촌마을하수도정비사업

131,000 248,400 △117,400

1)비금송치지구농어촌마을하수도정비

203,000 99,600 103,400

1)신의상태서지구농어촌마을하수도정비사업

127,000 41,200 85,800

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 26,218 27,978 △1,760

< 주민복지과 > 26,218 27,978 △1,760

1)대지급금 및 본인부담 환급금 12,461 13,341 △880

1)장애인보조기기 급여비 7,430 8,310 △880

경정 1,621,000,000원

경정 1,480,000,000원

경정 120,000,000원

239,000,000원

경정 62,305,000원

경정 37,150,000원

경정 248,400,000원

경정 257,200,000원

경정 115,290,000원

경정 83,150,000원

경정 460,000,000원

경정 59,800,000원

경정 346,800,000원

경정 224,800,000원

경정 131,000,000원

경정 203,000,000원

경정 127,000,000원

경정 12,461,000원

경정 7,430,000원
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장: 600 지방채
관: 610 국내차입금
항: 611 차입금 (단위:천원)

600 지방채 11,203,506 12,103,506 △900,000

610 국내차입금 11,203,506 12,103,506 △900,000

611 차입금 11,203,506 12,103,506 △900,000

611-02 금융기관채 11,203,506 12,103,506 △900,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 11,203,506 12,103,506 △900,000

< 상하수도사업소 > 11,203,506 12,103,506 △900,000

1)응급의료계류장진입도로 0 900,000 △900,000

700 보전수입등및내부거래 19,114,216 16,628,764 2,485,452

710 보전수입등 2,818,327 1,557,134 1,261,193

711 잉여금 2,818,327 1,557,134 1,261,193

711-01 순세계잉여금 2,818,327 1,557,134 1,261,193

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 25,697 0 25,697

< 주민복지과 > 25,697 0 25,697

1)의료급여 특별회계 순세계 잉여금 25,697 0 25,697

[ 공원관리특별회계 ] 2,492,630 1,257,134 1,235,496

< 정원산림총괄과 > 2,492,630 1,257,134 1,235,496

1)순세계잉여금 2,492,630 1,257,134 1,235,496

720 내부거래 16,295,889 15,071,630 1,224,259

721 전입금 16,295,889 15,071,630 1,224,259

721-03 기타회계전입금 16,295,889 15,071,630 1,224,259

[ 상·하수도사업특별회계 ] 13,898,531 12,673,832 1,224,699

< 상하수도사업소 > 13,898,531 12,673,832 1,224,699

1)상하수도관리 일반회계 전입금

13,898,531 12,673,832 1,224,699

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 564,358 564,798 △440

< 주민복지과 > 564,358 564,798 △440

1)일반회계 전입금 564,358 564,798 △440

경정 0원

25,697,000원

경정 2,492,630,000원

경정 13,898,531,000원

경정 564,358,000원


